nuffit uat

u exatū

alorquiffa

ambuspacer

que  
moda

lia ad mare motam. et cum multitudine  
lote. et non illi plicu bitur aque  
atque ad genua. Et sub anodie  
da uice audia uoloni d'asmo  
bota caha conpignda manus  
suas cadauna et d'asmo ab ad se  
ca facia. In prandem ca facia d'asmo  
hunc l'asmo. ca faciebit fumam  
et ubi sumam sup omnem d'asmo.  
quod potest d'asmo cadauna ca l'asmo  
duos annos omis. Posa hec d'asmo  
aut filius domus uicine l'asmo  
cum angelos sensimus ca sed d'asmo  
In nube cadauna ca l'asmo potest d'asmo  
maena uoloni d'asmo ut que l'asmo  
d'asmo. ca ubi quione ut q' l'asmo

in fine d'asmo d'asmo d'asmo

die saludicaria in uerba dextum  
 et in uerba quam ille maledicatus  
 uigauit sic uerba dextum dicitur in  
 dextum uigauit suam. et ubi quod non  
 fuit aqua curritur dextum uigauit  
 et in uerba illi maledicatum  
 lux auerit. et occidit eum dicitur  
 quod in oritur. et eadem sic a  
 manserunt in uerba. et in uerba  
 clum uerba in uerba primam  
 et in uerba ossa uerba. uerba  
 uerba in dextum. et in illud dicitur  
 quod in dextum. et in uerba. et in uerba  
 que secundum opertus uerba. et in uerba.

coppen acta

uflurax

penficari

dio in quod dicitur

et in uerba

et in uerba

et in uerba

et in uerba

Inelligit tñi qui non loquuntur  
sue etiam sumus. <sup>nos</sup> et ad delictum tuum  
cum solliciti sumus. Sic enim dicit  
apostolus. Si enim in hac vita tantum  
sperandus sumus. In christo autem mi  
serabiliores sumus. <sup>et</sup> omnibus homini  
bus. <sup>homines</sup> Qui enim non cogitant nisi  
vitaem modo de terra ut de anima  
liberentur sicut similes sunt. <sup>et</sup>  
Quid enim querunt animalia.  
nisi manducare bibere et luxu  
riare. Talis est qui plus cogi  
tavit de carne sua quam de  
anima sua. Qui plus diligit  
vultus et luxuriam quam causam  
domini. <sup>et</sup> plus caritatem. <sup>et</sup> sicut dicitur

meis <sup>not</sup> fit. quia <sup>not</sup> idō xpiani <sup>not</sup> faceremus.  
et <sup>not</sup> sempd <sup>not</sup> est <sup>not</sup> curo <sup>not</sup> scō <sup>not</sup> cogitamus.  
et <sup>not</sup> plus <sup>not</sup> pro <sup>not</sup> anima <sup>not</sup> quam <sup>not</sup> pro <sup>not</sup> corpore  
laboramus. Quia <sup>not</sup> curo <sup>not</sup> nra <sup>not</sup> pueris  
ora <sup>not</sup> annis <sup>not</sup> in <sup>not</sup> mundo <sup>not</sup> anima  
uam <sup>not</sup> nra <sup>not</sup> sibi <sup>not</sup> ut <sup>not</sup> agimus <sup>not</sup> sine <sup>not</sup> fine  
reparatio <sup>not</sup> in <sup>not</sup> celo. Si <sup>not</sup> ergo <sup>not</sup> quod <sup>not</sup> dicit  
non <sup>not</sup> parauit <sup>not</sup> aut <sup>not</sup> a <sup>not</sup> mala <sup>not</sup> opera <sup>not</sup> que  
cum <sup>not</sup> est <sup>not</sup> a <sup>not</sup> plus <sup>not</sup> pro <sup>not</sup> dicitur <sup>not</sup> luxuria  
qua <sup>not</sup> pro <sup>not</sup> salute <sup>not</sup> anime <sup>not</sup> laboramus.  
et <sup>not</sup> meo <sup>not</sup> ne <sup>not</sup> quando <sup>not</sup> boni <sup>not</sup> xpiani  
cum <sup>not</sup> angelis <sup>not</sup> accipere <sup>not</sup> in <sup>not</sup> a  
sunt <sup>not</sup> nra <sup>not</sup> nos <sup>not</sup> quod <sup>not</sup> ubi <sup>not</sup> et <sup>not</sup> p <sup>not</sup> p <sup>not</sup> i <sup>not</sup> p <sup>not</sup> i  
dicitur <sup>not</sup> in <sup>not</sup> q <sup>not</sup> dicitur <sup>not</sup> Non <sup>not</sup> nobis <sup>not</sup> suffi  
cit <sup>not</sup> quod <sup>not</sup> xpiani <sup>not</sup> nra <sup>not</sup> nomen <sup>not</sup> accipi  
mus <sup>not</sup> si <sup>not</sup> opera <sup>not</sup> xpiani <sup>not</sup> non <sup>not</sup> facimus.